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C.T.U. Tribunale di Milano n. 11569 
Esperto Valutatore Immobiliare – NORMA UNI 11558 / 2014 

Certificato En.i.c.  n. 01136 

INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali 

Corpo A 

Beni in Robecchetto (MI), Via Vincenzo Monti 73 

Categoria: A2 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 5, particella 496, subalterno 2. 

 

Corpo B 

Beni in Robecchetto (MI), Via Vincenzo Monti 73 

Categoria: C6 [box auto] 

Dati Catastali: foglio 5, particella 496, subalterno 36. 

 

Stato occupativo 

Corpo A: libero 

Corpo B: libero 

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 40.000,00 

da occupato:  € non ricorre il caso 
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LOTTO UNICO  

Robecchetto con Induno (MI), appartamento con cantina e box 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

 

CORPO: A 

 

1.1. Descrizione del bene così come rappresentato nell’ultima planimetria di progetto appro-

vata dagli uffici comunali, nelle planimetrie catastali e nell’atto di compravendita.   

In Comune di Robecchetto con Induno (MI), Via Vincenzo Monti n. 73, appartamento ad 

uso abitazione posto al piano terra composto da due vani e servizi, con annessa cantina 

al piano interrato e box al piano interrato. Compete all'appartamento l'uso esclusivo, per-

petuo e trasmissibile, della porzione di porticato e giardino antistante l'appartamento.  

N.B. Nello stato di fatto, il bene è privo di servizio igienico ed è composto da due locali 

con portico e annessa porzione di cortile aperto.   

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1di piena proprietà dell’immobile di ---------- nato 

a -----------, codice fiscale ----------.  

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Robecchetto con Induno come segue: 

 

Intestati: ---------- , con sede in Roma, codice fiscale ----------, Proprietà 1/1 

dati identificativi: fg. 5, part. 496, sub. 2 

dati classamento: categoria A/2, classe 3, vani 3, superficie catastale 46 mq, rendita ca-

tastale € 278,89 

Indirizzo: Via Vincenzo Monti, piano T-S1. 

Dati derivanti da: 

- costituzione del 27/10/1999 in atti del 27/10/1999 n. 356978.1/1/1999 

- variazione nel classamento del 31/12/2014, pratica n. MI0869759 in atti dal 32/12/2014 

variazione di classamento n. 387697.1/2014 

- variazione del 9/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

 

1.4. Coerenze 

 

Dell’appartamento: enti comuni per tre lati e appartamento proprietà di terzi subalterno 

3. 

Della cantina e del box in un solo corpo: area di manovra, terrapieno su due lati, cantina 

proprietà di terzi sub. 3 e box proprietà di terzi subalterno 37. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 
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       Nulla da segnalare. 

 

 

CORPO: B 

1.1. Descrizione del bene 

 In Comune di Robecchetto con Induno (MI), Via Vincenzo Monti n. 73, box al piano inter-

rato. 

 

1.2 Quote e tipologia del diritto pignorato 

 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1di piena proprietà dell’immobile di ----------  nato 

a ----------, codice fiscale ----------.  

 

1.3 Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Robecchetto con Induno come segue:  

 

Intestati: ----------, con sede in Roma, codice fiscale ----------, Proprietà 1/1 

dati identificativi: fg. 5, part. 496, sub. 36 

dati classamento: categoria C/6, classe 3, consistenza 20 mq, superficie catastale 22 mq, 

rendita catastale € 44,42. 

Indirizzo: Via Vincenzo Monti Piano S1. 

Dati derivanti da: 

- costituzione del 27/10/1999 in atti del 27/10/1999 n. 356978.1/1/1999 

- variazione nel classamento del 31/12/2014, pratica n. MI0869792 in atti dal 31/12/2014 

variazione di classamento n. 387730.1/2014 

- variazione del 9/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 
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